
UCHWAŁA NR 280/2023 
ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII 

z dnia 19 września 2023 r. 

w sprawie przekazania przez Urząd Metropolitalny Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii na rzecz 
Zarządu Transportu Metropolitalnego przemysłowych modemów LTE 

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym  w województwie 
śląskim (Dz. U. z 2022 r. poz. 2578) oraz działu II pkt 13 lit. b i działu III § 3 ust. 3 Zasad gospodarowania 
składnikami majątku Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii, stanowiących załącznik do uchwały nr 6/2021 
Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 8 stycznia 2021 w sprawie zmiany uchwały nr 
282/2019 Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 12 grudnia 2019 r. w sprawie zasad 
gospodarowania składnikami majątku Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii oraz przyjęcia tekstu jednolitego 
załącznika do uchwały 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zarząd Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii akceptuje przekazanie przez Urząd Metropolitalny 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii na rzecz Zarządu Transportu Metropolitalnego, bez obowiązku zwrotu, 
składnika majątku w postaci 1300 sztuk przemysłowych modemów LTE Teltonika Networks RUT956. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się̨ Dyrektorowi Departamentu Informatyki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Zarządu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej 

Metropolii 
 
 

Kazimierz Karolczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D034F8B-92A3-423B-89D5-859EB5FA015B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 280/2023 ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII z dnia 19 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2023-09-19T13:49:56+0200




